

项目名称：2018年保亭县少数民族地区中央特殊补助
资金“民歌、民舞、民服”进校园和具有民
族特色体育竞赛活动教学仪器设备购置

项目编号：YJYZC2019-X1-026

询价文件



采购单位：保亭黎族苗族自治县教育局

招标代理：海南亿佳源招标代理有限公司

编制时间：二〇一九年七月

目 录

第一章询价邀请函-----	1
第二章报价人须知-----	4
第三章询价采购货物一览表-----	12
第四章报价文件内容和格式-----	25
第五章合同条款-----	39

第一章询价邀请函

海南亿佳源招标代理有限公司受保亭黎族苗族自治县教育局委托，对 2018 年保亭县少数民族地区中央特殊补助资金“民歌、民舞、民服”进校园和具有民族特色体育竞赛活动教学仪器设备购置项目组织询价采购，兹邀请符合要求的报价人参加报价。

一、招标项目简要说明：

- 1、项目名称：2018 年保亭县少数民族地区中央特殊补助资金“民歌、民舞、民服”进校园和具有民族特色体育竞赛活动教学仪器设备购置
- 2、项目编号：YJYZC2019-X1-026
- 3、资金预算：527270.00 元。
- 4、资金来源：省级资金
- 5、简要技术要求内容：详见招标文件“询价采购货物一览表”

二、供应商资质要求：

- 1、《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件及资格证明材料（均提供复印件加盖公章）：
 - 1.1 在中华人民共和国注册的、具有独立承担民事责任的能力（①报价人若为企业法人：提供有效的“统一社会信用代码营业执照”；未换证的提供有效的“营业执照、税务登记证、组织机构代码证”；②若为事业法人：提供“统一社会信用代码法人登记证”；③若为其他组织：提供“对应主管部门颁发的准许执业证明文件或营业执照”；④若为自然人：提供“身份证明文件”）；
 - 1.2 提供 2019 年 1 月 1 日至今任意一个月依法缴纳税收记录凭证加盖公章复印件，若无缴纳税收记录，需提供税务部门盖章的纳税申报表加盖公章复印件或相关的免税证明材料；
 - 1.3 提供 2019 年 1 月 1 日至今任意一个月依法缴纳社会保障资金记录凭证加盖公章复印件，若成立时间不足一个月则不提供；
 - 1.4 财务状况报告（提供 2019 年 1 月 1 日至今任意一个季度的财务报表加盖公章复印件，新成立公司按成立时间根据实际情况提供财务报表加盖公章复印件）；
- 2、提供参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的声明函；
- 3、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）没有列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单的供应商（提供打印网站查询结果并加盖公章，查询时间为本项目公告之后至报价文件递交截止时间止）；

4、购买本项目询价文件并缴纳投报价保金。

5、本项目不接受联合体投标。

三、询价文件的获取

1、时间：2019年7月30日至2019年8月1日9：00-17：00（节假日除外）；

2、询价文件发售地点：海口市西沙路15号星华佳园C栋2201室

3、询价文件售价：¥200元/套（于报名现场缴纳，售后不退），

报价保证金：10000.00元。

4、购买询价文件时需提供：

1) 营业执照或具有统一社会信用代码相关证件加盖公章复印件；

2) 企业法定代表人授权委托书原件、被授权人身份证复印件和法定代表人身份证明原件。

注：以上资料验原件并提供完整一套复印件留存采购代理机构，且复印件必须加盖供应商原始公章。

5、报价保证金必须转账到以下账户并注明汇款单位、项目编号以及项目名称（如有分包，则同时注明包号）。

户名：海南亿佳源招标代理有限公司

开户行：海口建行国贸支行营业部

账号：46001003636053010792

报价保证金必须在2019年8月2日10:00前到账（以银行实际下账或收据时间为准）

6、供应商提问截止时间：2019年8月1日17:00:00（北京时间）。

四、报价文件递交截止时间和报价时间：

1. 报价文件递交截止时间（询价时间）：2019年8月2日10:00:00北京时间）
（报价文件必须在报价文件递交截止时间前送达报价地点。逾期送达或密封和标注不符合采购文件规定的报价文件恕不接受。本次采购不接受邮寄的报价文件。）

2. 报价文件递交地址（询价地点）：海口市西沙路15号星华佳园C栋2201室。

3. 报价保证金到账截止日期：2019年8月2日10:00:00（北京时间）。

五、采购项目需要落实的政府采购政策：

《政府采购促进中小企业发展暂行办法》、《财政部发展改革委生态环境部市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》、《关于信息安全产品实施政府采购的通知》、《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》、《财政部 司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知书》。

六、公告发布媒介：

- 1、本项目采购信息指定发布媒体为全国公共资源交易平台（海南省）、中国海南政府采购网。
- 2、本项目公告期限为 3 个工作日。

七、联系方式：

1. 采购人：保亭黎族苗族自治县教育局

采购人机构所在地点：保亭黎族苗族自治县教育路

联系人：梁定信

联系电话：139 7622 1971

2. 采购代理机构名称：海南亿佳源招标代理有限公司

采购代理机构地点：海口市西沙路 15 号星华佳园 C 栋 2201 室

项目联系人：陈女士

联系电话：0898-68571272/182 8956 7749

海南亿佳源招标代理有限公司

2019 年 7 月 29 日

第二章 报价人须知

一、总则

1. 名词解释

1.1 采购人：保亭黎族苗族自治县教育局

1.2 招标代理机构：海南亿佳源招标代理有限公司

1.3 报价人：已从招标代理机构购买询价文件并向招标代理机构提交报价文件的供应商。

2. 适用范围

本询价文件仅适用于招标代理机构组织的本次报价活动。

3. 合格的报价人

3.1 凡有能力按照本询价文件规定的要求交付货物和服务的报价单位均为合格的报价人。

3.2 报价人参加本次采购活动应当符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定，并具备本询价文件第一章的“报价人资格要求”规定的条件。

3.3 投标人被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，以及存在其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的情况的投标人不得参与投标。

3.4 报价人应遵守中华人民共和国的有关法律、法规。

4. 报价费用

4.1 无论报价过程中的做法和结果如何，报价人均自行承担所有与参加报价有关的全部费用。

5. 询价文件的约束力

5.1 报价人一旦参加本项目报价，即被认为接受了本询价文件中的所有条件和规定。

二、询价文件

6. 询价文件的组成

6.1 询价文件由五部分组成，包括：

第一章 询价邀请书

第二章 报价人须知

第三章 询价采购货物一览表

第四章 报价文件内容和格式



第三章询价采购货物一览表

一、项目概况：

1、项目名称：2018年保亭县少数民族地区中央特殊补助资金“民歌、民舞、民服”进校园和具有民族特色体育竞赛活动教学仪器设备购置

项目编号：YJYZC2019-X1-026

2、交付期：自合同签订之日起 60 日历天内。

3、交付地点：供应商运送至采购人指定地点。

4、付款方式：根据采购双方商订的结算方式付款。

5、本项目总预算 527270.00 元。采购人不接受超预算报价。

二、购置方案

1、织锦器材及民族服装等

序号	采购品目名称	产品规格及参数	单位	数量	备注
共 13 所学校					
1	织锦机	打纬刀；全长 60cm、宽 8cm。腰力棍；全长 55cm、宽 5cm。脚踩圆棍；长 60cm、宽 5cm。分经棍；长 60cm、宽 3cm。提棕杆；长 45cm、宽 3cm。分经筒；长 60cm、宽 3cm。挑花刀（2 把）：长 55cm、宽 2.5cm。分上下经线竹片（2 把）：长 55cm、宽 2.5cm。腰带；全长 110cm、夹布片；长 55cm、宽 4.5cm。定幅杆；长 60cm、宽 1cm。绕经线架；长 40cm、高 45cm（共 12 件）	套	68	思源小学 8，保城中心校 4，新星慈航小学 6，保亭县二小 4，加茂中心校 4，南茂中心小学 4，什玲中心校 8，响水中心校 6，新政中心校 6，三道中心校 4，六弓中心校 6，毛感中心校 4，南林中心校 4
2	织锦绕线架	材料：木制品，规格：长 40cm、高 45cm	个	94	思源小学 10，保城中心校 6，新星慈航小学 8，保亭县二小 6，加茂中心校 6，南茂中心小学 6，什玲中心校 10，响水中心校 8，新政中心校 8，三道中心校 6，六弓中心校 8，毛感中心校 6，南林中心校 6



3	织锦线	11.8特*2(50s/2); 粗约0.2毫米、长1800米、重量120g; 黑色30捆、红色20捆、黄色10捆、绿色10捆、粉色10捆、蓝色10捆、紫色10捆、白20捆	套	13	思源小学1, 保城中心校1, 新星慈航小学1, 保亭县二小1, 加茂中心校1, 南茂中心小学1, 什玲中心校1, 响水中心校1, 新政中心校1, 三道中心校1, 六弓中心校1, 毛感中心校1, 南林中心校1
4	坐垫	坐垫材质: 天然蒲草尖+丝绵, 内芯是EPP珍珠绵; 天然蒲草纯手工编制; 尺寸: 45cm*45cm, 厚6cm	个	68	思源小学8, 保城中心校4, 新星慈航小学6, 保亭县二小4, 加茂中心校4, 南茂中心小学4, 什玲中心校8, 响水中心校6, 新政中心校6, 三道中心校4, 六弓中心校6, 毛感中心校4, 南林中心校4
5	储物柜	材质: 金属; 材质: 钢; 分类: 6门; 尺寸: 1850*900**500	个	17	思源小学2, 保城中心校1, 新星慈航小学2, 保亭县二小1, 加茂中心校1, 南茂中心小学2, 什玲中心校2, 响水中心校1, 新政中心校1, 三道中心校1, 六弓中心校1, 毛感中心校1, 南林中心校1
6	织锦腰带	材料: 布料, 规格: 全长110cm、宽10cm	条	94	思源小学10, 保城中心校6, 新星慈航小学8, 保亭县二小6, 加茂中心校6, 南茂中心小学6, 什玲中心校10, 响水中心校8, 新政中心校8, 三道中心校6, 六弓中心校8, 毛感中心校6, 南林中心校6



7	挑花刀	材料：竹制品，规格：长 55cm、宽 2.5cm	把	94	思源小学 10，保城中心校 6，新星慈航小学 8，保亭县二小 6，加茂中心校 6，南茂中心小学 6，什玲中心校 10，响水中心校 8，新政中心校 8，三道中心校 6，六弓中心校 8，毛感中心校 6，南林中心校 6
8	小剪刀	大号纱剪、长 12.6cm、宽 2.6cm	把	94	思源小学 10，保城中心校 6，新星慈航小学 8，保亭县二小 6，加茂中心校 6，南茂中心小学 6，什玲中心校 10，响水中心校 8，新政中心校 8，三道中心校 6，六弓中心校 8，毛感中心校 6，南林中心校 6
9	草席	材料：草编，规格：50*100cm	张	94	思源小学 10，保城中心校 6，新星慈航小学 8，保亭县二小 6，加茂中心校 6，南茂中心小学 6，什玲中心校 10，响水中心校 8，新政中心校 8，三道中心校 6，六弓中心校 8，毛感中心校 6，南林中心校 6
10	民族女服装 (黎族款式 1)	头饰由七个部分组成。 主要材料：麻丁、高丝宝。上衣用料高级透气平纹，上衣由四个部分组成，由前片、后片、两个衣袖。上衣：衣长为中高腰，长度为 35-40 厘米。衣袖为微喇型中袖，袖长为 20-25 厘米，上衣配色由各种民族绣花边组成。下身为裙子。 用料：高级透气平纹，裙子由两个部分组成 由前片、后片，裙子为两片喇叭短裙，长度为 40-45 厘米。裙腰是自带腰，裙子配色由各种民族绣花边组成。 服装颜色参考图片（详见附件 1）。 ★产品供应商必须提供针对本项目参数的样品	套	139	思源小学 20，保城中心校 8，新星慈航小学 15，保亭县二小 10，加茂中心校 8，南茂中心小学 10，什玲中心校 16，响水中心校 10，新政中心校 10，三道中心校 8，六弓中心校 8，毛感中心校 8，南林中心校 8



	民族女服装 (黎族款式 2)	主要材料：制服呢。头饰材料：高温镭射布，组成为半圆形，由多个小半形组成，胸前配饰材料是组合版和银色高温布，曲面由手工点缀，上衣由四个部分组成：分别是、前片、后片、两个袖子，后片两个袖子，两个小立领，上衣材料锦棉。衣服长度 40-45 厘米，衣服脚步彩条布包边。裙子为半短款鱼尾裙，用料黑色锦棉，加彩色织布。裙长为 45-50 厘米，整体裙子腰围是自带腰，腰上拼色加手工点缀。 服装颜色参考图片（详见附件 1）。		
	民族女服装 (黎族款式 3)	主要材料：麻丁。头饰用料，高温镭射布，组成部分为五个长方形组成，胸前配饰材料是组合版和银色高温布，曲面由手工点缀，整体服装连体服，用料弹力色丁，上下结构组成，整体衣长为 70-75 厘米，衣袖为微喇传统袖半中袖，袖长为 30-35 厘米，整体拼色边为民族绣花边组成 服装颜色参考图片（详见附件 1）。		
11	民族男服装 (黎族款式 1)	主要材料：麻丁。整体服装四件套；分别为帽子、上衣、手娟、裤子。头饰用料，金绒加海棉，装饰手工点缀，上衣用料麻丁加拼色民族绣花边；衣长为 45-50 厘米；裤子用料麻丁加拼色；裤子七分裤。 服装颜色参考图片（详见附件 1）。 ★产品供应商必须提供针对本项目参数的样品	套 139	思源小学 20，保城中心校 8，新星慈航小学 15，保亭县二小 10，加茂中心校 8，南茂中心小学 10，什玲中心校 16，响水中心校 10，新政中心校 10，三道中心校 8，六弓中心校 8，毛感中心校 8，南林中心校 8
	民族男服装 (黎族款式 2)	主要材料：麻丁。整体服装为蓝色，服装由四个部分组成，分别为、帽子、上衣、褂子、裤子。帽子材料菱形麻加海棉，装饰手工点缀。上衣材料高丝宝加彩色织布拼色，衣袖为长袖，衣长为 60-65 厘米。褂子用料菱形麻加拼色民族绣花边，褂子长度为 50-55 厘米，裤子材料高丝宝加拼色和民族绣花边，裤子长度为 30-32 厘米。 服装颜色参考图片（详见附件 1）。		
	民族男服装 (黎族款式 3)	主要材料：麻丁。整体服装为三个部分组成，分别为、头饰上衣、裤子。帽子材料为金绒，上衣为不倒绒加民族花边，衣长为 40-45 厘米。裤子材料为麻丁加拼色，裤子为七分阔腿裤，长度为 60-65 厘米。 服装颜色参考图片（详见附件 1）。		



2、民族体育活动类

序号	采购品 目名称	产品规格及参数	单位	数量	备注
共 13 所学校					
1	板鞋	规格：3 人，1000mm*9mm*2.4mm；材料：松木，带子加装可调节铁扣	副	64	思源小学 6，保城中心校 4，新星慈航小学 6，保亭县二小 4，加茂中心校 4，南茂中心小学 4，什玲中心校 6，响水中心校 6，新政中心校 6，三道中心校 4，六弓中心校 6，毛感中心校 4，南林中心校 4
2	珍珠球	球拍材质：树脂板材料 规格：全长 50cm，宽 25cm，厚度 0.3cm；抄网：深 33cm，兜口内径 25cm，重量约 200g，圈条直径 0.5cm	套	13	思源小学 1，保城中心校 1，新星慈航小学 1，保亭县二小 1，加茂中心校 1，南茂中心小学 1，什玲中心校 1，响水中心校 1，新政中心校 1，三道中心校 1，六弓中心校 1，毛感中心校 1，南林中心校 1
		球：材料：PU 周长：约 54-56cm 之间	个	26	思源小学 2，保城中心校 2，新星慈航小学 2，保亭县二小 2，加茂中心校 2，南茂中心小学 2，什玲中心校 2，响水中心校 2，新政中心校 2，三道中心校 2，六弓中心校 2，毛感中心校 2，南林中心校 2
3	陀螺	材质：槐木，规格：直径 8cm，高度约 10cm，槐木陀螺，杆长 60cm，2 根编绳，2 颗钢珠	个	96	思源小学 10，保城中心校 6，新星慈航小学 10，保亭县二小 6，加茂中心校 6，南茂中心小学 6，什玲中心校 10，响水中心校 8，新政中心校 8，三



					道中心校 6, 六弓中心校 8, 毛感中心校 6, 南林中心校 6
4	高脚器材	材质: 角铁、钢管; 规格: 高度 1.5M 可调节 20cm/30cm/35cm; 颜色: 高丽黄; 蹬脚尺寸 12cm*7.5cm; 儿童学生训练平衡感、健身、传统民间运动	副	58	思源小学 6, 保城中心校 4, 新星慈航小学 6, 保亭县二小 4, 加茂中心校 4, 南茂中心小学 4, 什玲中心校 6, 响水中心校 4, 新政中心校 4, 三道中心校 4, 六弓中心校 4, 毛感中心校 4, 南林中心校 4
5	押加器材	尺寸规格: 长 6 米、宽 1.5 米; 产品材质: 绸缎材料制作	套	58	思源小学 6, 保城中心校 4, 新星慈航小学 6, 保亭县二小 4, 加茂中心校 4, 南茂中心小学 4, 什玲中心校 6, 响水中心校 4, 新政中心校 4, 三道中心校 4, 六弓中心校 4, 毛感中心校 4, 南林中心校 4
6	竹竿舞器材	材质: 竹制品, 规格: 直径约 5cm, 长 300cm, 竹杆 8 根; 直径约 8cm, 垫杆 300cm, 长竹杆 2 根	套	8	思源小学 2, 保亭县二小 1, 新星慈航小学 1, 加茂中心校 1, 南茂中心小学 1, 什玲中心校 1, 响水中心校 1
7	键子	材质: 精选鹅毛 长度: 21cm 重量: 约 22G 底座: 牛津 EVA 塑料垫	个	480	思源小学 50, 保城中心校 30, 新星慈航小学 50, 保亭县二小 30, 加茂中心校 30, 南茂中心小学 30, 什玲中心校 50, 响水中心校 40, 新政中心校 40, 三道中心校 30, 六弓中心校 40, 毛感中心校 30, 南林中心校 30
8	板羽球	材质: 杨木+泡棉; 颜色: 蓝色; 产品尺寸: 长 33cm*宽 19cm*厚 0.8cm; 套装包含球拍 2 个+大头球 2 个+小头球 8 个+套袋 1 个	套	68	思源小学 8, 保城中心校 4, 新星慈航小学 6, 保亭县二小 4, 加茂中心校 4, 南茂中心小学 4, 什玲中



					心校 8, 响水中心校 6, 新政中心校 6, 三道中心校 4, 六弓中心校 6, 毛感中心校 4, 南林中心校 4
9	呼啦圈	材质: 食品级 PP5; 节数: 18 节可拆卸调节; 颜色: 粉/黄/蓝	件	96	思源小学 10, 保城中心校 6, 新星慈航小学 10, 保亭县二小 6, 加茂中心校 6, 南茂中心小学 6, 什玲中心校 10, 响水中心校 8, 新政中心校 8, 三道中心校 6, 六弓中心校 8, 毛感中心校 6, 南林中心校 6
10	袋鼠跳袋子	材质: 加厚牛津布; 名称: 数字跳袋; 底部设计: 双层防滑; 尺寸: 高 56/78cm, 直径 30/36cm	个	96	思源小学 10, 保城中心校 6, 新星慈航小学 10, 保亭县二小 6, 加茂中心校 6, 南茂中心小学 6, 什玲中心校 10, 响水中心校 8, 新政中心校 8, 三道中心校 6, 六弓中心校 8, 毛感中心校 6, 南林中心校 6

3、民族器乐类

序号	采购品目名称	产品规格及参数	单位	数量	备注
共 13 所学校					
1	鼻箫	材质: 竹制品 规格: 长 60cm 至 62cm	个	13	思源小学 1, 保城中心校 1, 新星慈航小学 1, 保亭县二小 1, 加茂中心校 1, 南茂中心小学 1, 什玲中心校 1, 响水中心校 1, 新政中心校 1, 三道中心校 1, 六弓中心校 1, 毛感中心校 1, 南林中心校 1
2	口弓	材质: 竹制品 规格: 长 15cm 至 20cm	个	13	思源小学 1, 保城中心校 1, 新星慈航小学 1, 保亭县二小 1, 加茂中心校 1, 南茂中心小学 1, 什



					玲中心校 1, 响水中心校 1, 新政中心校 1, 三道中心校 1, 六弓中心校 1, 毛感中心校 1, 南林中心校 1
3	唎咧	材质: 竹制品 规格: 长 20cm 至 20cm, 七个按音孔	个	13	思源小学 1, 保城中心校 1, 新星慈航小学 1, 保亭县二小 1, 加茂中心校 1, 南茂中心小学 1, 什玲中心校 1, 响水中心校 1, 新政中心校 1, 三道中心校 1, 六弓中心校 1, 毛感中心校 1, 南林中心校 1
4	口拜	材质: 竹制品 规格: 长 20cm 至 30cm(高音口拜)★产品 供应商必须提供针对本项目参数的样品	个	13	思源小学 1, 保城中心校 1, 新星慈航小学 1, 保亭县二小 1, 加茂中心校 1, 南茂中心小学 1, 什玲中心校 1, 响水中心校 1, 新政中心校 1, 三道中心校 1, 六弓中心校 1, 毛感中心校 1, 南林中心校 1
5	洞勺(灼吧)	材质: 竹制品 规格: 长 80cm 至 82cm	个	13	思源小学 1, 保城中心校 1, 新星慈航小学 1, 保亭县二小 1, 加茂中心校 1, 南茂中心小学 1, 什玲中心校 1, 响水中心校 1, 新政中心校 1, 三道中心校 1, 六弓中心校 1, 毛感中心校 1, 南林中心校 1
6	哗哒	材质: 竹制品 规格: 长 25cm 至 30cm	个	13	思源小学 1, 保城中心校 1, 新星慈航小学 1, 保亭县二小 1, 加茂中心校 1, 南茂中心小学 1, 什玲中心校 1, 响水中心校 1, 新政中心校 1, 三道中心校 1, 六弓中心校 1, 毛感中心校 1, 南林中心校 1
7	叮咚木(打击乐)	材质: 竹制品+铁架子 规格: 长 130cm 至 150cm	个	13	思源小学 1, 保城中心校 1, 新星慈航小学 1, 保亭县二小 1, 加茂中心校 1, 南茂中心小学 1, 什玲中心校 1, 响水中心校



					1, 新政中心校 1, 三道中心校 1, 六弓中心校 1, 毛感中心校 1, 南林中心校 1
8	独木皮鼓	材质: 牛皮+木制品 规格: 长 110cm 至宽 40cm	个	8	思源小学 1, 新星慈航小学 1, 加茂中心校 1, 南茂中心小学 1, 什玲中心校 1, 响水中心校 1, 新政中心校 1, 六弓中心校 1
9	器乐存放大箱	材质: 木制品 规格: 100cm*50cm*40cm	个	13	思源小学 1, 保城中心校 1, 新星慈航小学 1, 保亭县二小 1, 加茂中心校 1, 南茂中心小学 1, 什玲中心校 1, 响水中心校 1, 新政中心校 1, 三道中心校 1, 六弓中心校 1, 毛感中心校 1, 南林中心校 1
10	器乐存放小箱	材质: 木制品 规格: 80cm*50cm*40cm	个	13	思源小学 1, 保城中心校 1, 新星慈航小学 1, 保亭县二小 1, 加茂中心校 1, 南茂中心小学 1, 什玲中心校 1, 响水中心校 1, 新政中心校 1, 三道中心校 1, 六弓中心校 1, 毛感中心校 1, 南林中心校 1
11	功放	主要功能特点: ★内置进口混响, 3. MIC STIMULATE; 话筒激励调节; ★铝面板, 有中, 高, 低频调节, 为演唱者提供更方便的娱乐方式; 多项保护功能, 保证设备长期稳定使用; 音量限制设计, 令使用场所设备更安全; ★4 对大东芝管拥有超强的稳定性, 任何场所都能无误地安全工作; ★拥有 4 组输出接口, 可直接连接 4 只音箱(音箱必须保持为 4-16Ω 阻抗); 功率更大, 动态能量更强; ★5 路话筒输入接口; 应用场合: 量贩式 KTV 场所、家庭娱乐、小型音乐教室; 主要技术参数: 8Ω 立体声功率: 220W×2; 4Ω 立体声功率: 330W×2; 冷却方式: 风冷; 频率响应: 20Hz-20kHz; 总谐波失真: <0.5%; 信噪比 (A 计权): 98dB; 麦克风输入电平: 23mV; 输入灵敏度: 250MV; 输入信号强度: 音乐 170mV;	台	13	思源小学 1, 保城中心校 1, 新星慈航小学 1, 保亭县二小 1, 加茂中心校 1, 南茂中心小学 1, 什玲中心校 1, 响水中心校 1, 新政中心校 1, 三道中心校 1, 六弓中心校 1, 毛感中心校 1, 南林中心校 1



		<p>阻抗系数：$>200@1\text{kHz}/8\Omega$；保护：放大器和负载保护短路、断路、热 RF 保护对直流故障的负载保护；控制：前面板：电源开关/通道 1 通道 2 音量控制/高中低音控制/延时/混响/平衡/音源选择/音色选择；输入接口：RCA\times1/辅助 RCA\times2/话筒输入\times5 路（前三后二）；输出接口：RCA\times1/接线柱；电源要求：220V/50Hz；主保险丝：5A；机身尺寸（L\timesW\timesH）：430*340*135（单位 mm）；净重：11.5kg。</p> <p>★针对本项目授权的生产厂家需提供有效期内的以下资质证书：3C（非 OEM）、RoHS 环保认证、全国通用的工信部五所（中国赛宝）产品参数检测报告、ISO9001、ISO14001、OHSAS18001、商务部国资委推荐领域信用服务机构企业信用等级 AAA 级认证、全国质量检验稳定合格产品</p>		
12	音箱	<p>主要功能特点：F 系列的音箱以其突出的灵活性和极其坚固的结构,使其担当起多种扩声场合的高品质音箱；具有高平滑的频率响应及激动人心的动感音质表现；经典的人体工程学的箱体设计，小巧、多角度，装挂灵活，使大型扩声系统的搭建高效、稳定；应用领域：厅堂扩声系统的主扩声；剧院、礼堂；俱乐部和 DISCO 主扩声及辅助音箱；大型流动演出主扩声、舞台返送、侧返送、前区补声；</p> <p>主要技术参数：额定功率：200W；最大输入功率：800W；阻抗：8Ω；频率响应：50Hz-20KHz；系统类型：10 寸二路二单元全频；高音单元：34 芯高音\times1；低音单元：10 寸低音\times1；指向性角覆盖角度：80$^{\circ}$（H）\times60$^{\circ}$（V）；最大声压级：126dB；灵敏度（1W/1m）：96dB /W(1m)；连接器：SPEAKON NL4\times2 PIN1+/2+POS. PIN1-/2-NEG（正负 4 芯安全插头）；吊挂硬件：8xM8 吊点、底托；材质及表面处理：夹板，环保水性漆；颜色：黑色；箱体尺寸：530*330*330（单位：mm）；净重：18kg/只。</p> <p>★针对本项目授权的生产厂家需提供有效期内的以下资质证书：全国通用的工信部五所（中国赛宝）产品参数检测报</p>	对	13 思源小学 1，保城中心校 1，新星慈航小学 1，保亭县二小 1，加茂中心校 1，南茂中心小学 1，什玲中心校 1，响水中心校 1，新政中心校 1，三道中心校 1，六弓中心校 1，毛感中心校 1，南林中心校 1



		告、ISO9001、ISO14001、OHSAS18001、商务部国资委推荐领域信用服务机构企业信用等级 AAA 级认证、全国质量检验稳定合格产品			
13	话筒	<p>采用经典成熟的发射接收电路，可靠性高；采用独特导频技术，可满足多套同时使用；特设接收灵敏度调节功能，拾音距离可调；话筒采用 1.5v×2 电池供电，具有低功耗，电池易于采购等优点；</p> <p>★接收机采用 12V 直流供电，安全可靠；</p> <p>★LED 面板，可显示话筒频点信息；</p> <p>主要技术参数：接收机：调制方式：FM；频道组数：双通道；接收频率范围：VHF 频段 190mHz-220mHz，220mHz-270mHz；灵敏度：输入 10-15dBuv 时，s/n：>70dB；最大使用距离：100m（视环境情况有不同）；频率控制：石英锁定；最大偏移度：±15kHz；水平限制射频稳定度：0.005%(at25c) s/n 比：>100db THD:<0.5%；频响范围：60Hz-15KHz；谐波干扰比：>80dB；发射功率：≤10mw；静音控制：音码及杂讯锁定双重静音控制；输出插座：P 型不平衡式；输出强度：-12dB/600Ω 平衡式及 -2dB/5000Ω；不平衡式副谐波：>-50dBc；话筒电源：1.5v×2 电池；接收机电源：Dc12.0v=250ma；机箱尺寸：420×207×50（单位；mm）；净重：2.9kg。</p> <p>★针对本项目授权的生产厂家需提供有效期内的以下资质证书：ISO9001、ISO14001、OHSAS18001、商务部国资委推荐领域信用服务机构企业信用等级 AAA 级认证、全国质量检验稳定合格产品</p>	套	13	思源小学 1，保城中心校 1，新星慈航小学 1，保亭县二小 1，加茂中心校 1，南茂中心小学 1，什玲中心校 1，响水中心校 1，新政中心校 1，三道中心校 1，六弓中心校 1，毛感中心校 1，南林中心校 1



附件 1

序号	采购品目名称	图片
	民族女服装(黎族款式 1)	
10	民族女服装(黎族款式 2)	
	民族女服装(黎族款式 3)	
11	民族男服装(黎族款式 1)	



	民族男服装(黎族款式 2)	
	民族男服装(黎族款式 3)	

注意:

- 1、上述要求提供产品样品的供应商必须提供针对本项目参数的样品，否则作无效响应处理；
- 2、本项目要求对询价文件中“询价采购货物一览表”中所有的规格型号条款和相关功能要求全部响应，不允许负偏离。

三、其他要求

1、成交报价人要保持同本项目采购人的密切联系，遇有重大事项及时报告和反馈信息，尊重采购人的意见，接受项目采购人的提议、监督和指导。

2、参加报价的报价人必须根据所投产品的规格型号编写投标文件。在成交结果公示期间，采购人有权对成交候选人所投货物的规格型号等进行核查，如发现与其投标文件中的描述不一，采购人有权取消其中标（成交）资格，没收报价保证金，并报政府采购主管部门严肃处理。
第三部分 民族器乐类									
.....									

交 付 期： _____

交付地点： _____

报价人名称：（公章） _____

授权代表：（亲笔签名） _____

- 1、此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；
- 2、相关安装调试费用、质保及人员培训、后续服务及其他所有费用由投标人自行计算填列；
- 3、总价=单价×数量，数量由报价人自行计算并填表；
- 4、“报价明细表”中“报价总计”数应当等于“报价一览表”中“报价总计”数。



4、报价函

致：海南亿佳源招标代理有限公司

根据贵司 2018年保亭县少数民族地区中央特殊补助资金“民歌、民舞、民服”进校园和具有民族特色体育竞赛活动教学仪器设备购置（项目编号：YJYZC2019-X1-026）的询价文件，正式授权下述签字人（姓名和职务）代表报价人（报价单位名称），提交报价文件正本一式壹份，副本贰份。

根据此函，我们宣布同意如下：

1. 我方接受询价文件的所有的条款和规定。
2. 我方同意按照询价文件第二章“报价人须知”的规定，本报价文件的有效期为从报价截止日期起计算的60天，在此期间，本报价文件将始终对我方具有约束力，并可随时被接受。
3. 如果在报价后规定的报价有效期内撤回报价，我方的报价保证金可被贵方没收。
4. 我方完全理解贵方不一定要接受最低价的报价。
5. 我们同意提供贵单位要求的有关本次报价的所有资料或证据。
6. 如果我方成交，我们将根据询价文件的规定严格履行自己的责任和义务。
7. 如果我方为成交供应商，我方将支付本次询价的代理服务费。
8. 如果我方成交，我方将根据询价文件的规定递交履约保证金。

报价人名称：_____（公章）

地址：_____ 邮编：_____

电话：_____ 传真：_____

开户名：_____

开户行：_____

账 户：_____

授权代表签字：_____ 职务：_____

日 期：_____



5、法定代表人证明书

报价人名称： _____

单位性质： _____

地 址： _____

成立时间： ____年 ____月 ____日

经营期限： _____

姓 名： _____ 性别： _____ 年龄： _____ 职务： _____

系 _____（报价人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

法定代表人：（签章或签字）

报价人：（盖单位章）

年 月 日



6、授权委托书

致：海南亿佳源招标代理有限公司：

本授权书声明：

委托人：_____

地 址：_____ 法定代表人：_____

受托人：_____ 姓名 性别：_____ 出生日期：_____年 _____月 _____日

所在单位：_____ 职务：_____

身 份 证：_____ 联系方式：_____

兹委托受托人代表我方参加海南亿佳源招标代理有限公司组织的 **2018 年保亭县少数民族地区中央特殊补助资金“民歌、民舞、民服”进校园和具有民族特色体育竞赛活动教学仪器设备购置**（项目编号：YJYZC2019-X1-026）的询价活动，并授权其全权办理以下事宜：

- 1、参加报价活动；
- 2、签订与成交事宜有关的合同；
- 3、负责合同的履行、服务以及在合同履行过程中有关事宜的洽谈和处理。

受托人在办理上述事宜过程中以其自己的名义所签署的所有文件我方均予以承认。受托人无转委托权。

委托期限：至上述事宜处理完毕止。

附：委托人身份证复印件（正反面）

受托人身份证复印件（正反面）

委托单位 _____（公章）

法定代表人 _____（签名）

受托人 _____（签名）

年 月 日



7、报价人资格要求证明文件

根据第一章第二点供应商资格要求的内容提供



8、用户需求偏离书

项目名称：2018年保亭县少数民族地区中央特殊补助资金“民歌、民舞、民服”进校园和具有民族特色体育竞赛活动教学仪器设备购置

项目编号：YJYZC2019-X1-026

说明：报价人必须仔细阅读询价文件中“询价采购货物一览表”中的相关要求，并对所有偏离的条目列入下表，未列入下表的视作报价人不响应。**报价人必须根据所投产品的实际情况如实填写，评委会如发现有虚假描述的，该报价文件作废标处理。**

序号	原规格型号主要条款描述	报价人规格型号描述	偏离情况说明 (+/-/=)
1			
2			
3			
4			

报价人全称（公章）：

授权代表（签字）：

日期：

注：1、此表为表样，行数可自行添加，但表式不变。

2、报价人根据系统方案添加的产品、材料等也请列出。

3、请在“询价采购货物一览表”中列出所投产品的详细规格型号情况。

4、是否偏离用符号“+、=、-”分别表示正偏离、完全响应、负偏离，必须逐次对应响应。

5、本项目要求对询价文件中所有“询价采购货物一览表”中的规格型号条款和相关功能要求全部响应，不允许负偏离。



9、技术部分

(包括产品技术资料、证书、彩页等)



10、报价人认为需要提供的其他材料



附件一：

无违纪声明函

（须加盖本单位公章）

海南亿佳源招标代理有限公司：

 我公司在参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大事故、违法记录。
特此声明。

法定代表人或被授权人签字：

报价人公章：

年 月 日



附件二： 中小企业声明函（如有）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库〔2011〕181号）的规定，本公司为_____（请填写：中型、小型、微型）企业。即，本公司同时满足以下条件：

1. 根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）规定的划分标准，本公司为_____（请填写：中型、小型、微型）企业。

2. 2. 本公司参加_____单位的_____项目采购活动提供本企业制造的货物，由本企业承担工程、提供服务，或者提供其他_____（请填写：中型、小型、微型）企业制造的货物。本条所称货物不包括使用大型企业注册商标的货物。

本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：

日期：



附件三： 残疾人福利性单位声明函（如有）

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业 政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加_____单位的_____项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

声明单位（盖章）：

日期：
